בהינתן כל אלה איני מוצא כי העונש נוטה לחומרה ביחס לענישה המקובלת והנדרשת לעבירות מסוג זה, אדרבא, התרשמתי הינה כי המדובר בעונש קל יחסית.

לא מצאתי מקום או הצדקה להתערבות בגזר הדין בדרך של הקלה נוספת בענישת המערער.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם